
 

Доповнення 

 

до проекту рішення __ сесії міської ради VII скликання 

"Про надання грошової допомоги малозабезпеченим мешканцям міста" 

 

              Відповідно до ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, згідно п. 3 рішення XLI сесії міської ради VIІ  скликання 14 листопада 

2019 р. № 1726 «Про Програму додаткових гарантій соціального захисту 

громадян на 2020-2022роки» розглянувши звернення мешканців м. Ужгорода, 

згідно з рішенням координаційної комісії з питань соціального захисту населення 

(протокол: № 5 13.03.2020р.), у зв’язку з важкими матеріальними обставинами і 

необхідністю вирішення сімейних, матеріально-побутових проблем  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

 

1.Виділити кошти для надання матеріальної допомоги наступним 

громадянам:  

1.171 Гр. Богнат Йосипу Йосиповичу, 1932 року народження, мешканцю м. 

Ужгород, вул. ***, пенсіонер (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків  ***), на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.172 Гр. Бучок Любові Михайлівні, 1963 року народження, мешканці м. 

Ужгород, вул. ***, особа з інвалідністю 2гр., з/з, (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ***), на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.173 Гр. Вакулі Наталії Миколаївні, 1957 року народження, мешканці м. 

Ужгород, вул.***, особа з інвалідністю 2гр., з/з, (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ***), на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.174 Гр. Галаговець Марії Михайлівні, 1953 року народження, мешканці м. 

Ужгород, вул. ***, пенсіонер за віком, (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків ***) на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.175 Гр. Гирле Олені Олександрівні, 1958 року народження, мешканці м. 

Ужгород, вул. ***, пенсіонер за віком, (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків ***) на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.176 Гр. Гоян Марії Стефанівній, 1949 року народження, мешканці м. Ужгород, 

вул. ***, пенсіонер за віком (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ***), на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.177 Гр. Гутник Олені Георгіївні, 1950 року народження, мешканці м. Ужгород, 

вул. ***, пенсіонер за віком (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ***), на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.178 Гр. Данилевич Інні Петрівні, 1941 року народження, мешканці м. Ужгород, 

вул. ***, пенсіонер за віком (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ***), на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.179 Гр. Дарієнку Віктору Нікіфоровичу, 1947 року народження, мешканцю м. 

Ужгород, вул. ***, особа з інвалідністю 2гр., з/з, (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ***) на лікування у сумі 2000,00 грн.; 



1.180 Гр. Довганич Аліні Іванівні, 1985 року народження, мешканці м. Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків ***), 

онкологія у дитини, на лікування у сумі 2000,00 грн.;  

1.181 Гр. Капуш Людмилі Князівній, 1969 року народження, мешканці м. 

Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), встановлення пам’ятника братові (інваліду внаслідок війни АТО), у сумі 

2000,00 грн.; 

1.182 Гр. Каффан Катерині Янівні, 1942 року народження, мешканці м. Ужгород, 

провул. ***, пенсіонер за віком (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ***), на лікування у сумі 2000,00 грн.;  

1.183 Гр. Купару Юрію Михайловичу, 1962 року народження, мешканцю с. 

Сторожниця, вул. ***, Ужгородського району, особі з інвалідністю 2гр., з/з 

(реєстраційний номер облікової картки платника податків ***), на лікування у 

сумі 2000,00 грн., як виняток; 

1.184 Гр. Кучінці Михайлу Дмитровичу, 1948 року народження, мешканцю м. 

Ужгород, вул. *** (реєстраційний номер облікової картки платника податків ***), 

на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.185 Гр. Матяцко Світлані Іванівні, 1959 року народження, мешканці м. 

Ужгород, вул. ***, особі з інвалідністю 2гр., з/з, (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ***), пожежа, потребує допомогу у зв'язку з важким 

матеріальним становищем у сумі 2000,00 грн.; 

1.186 Гр. Мацюк Еммі Михайлівні, 1942 року народження, мешканці м. Ужгород, 

вул. ***, пенсіонер за віком (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ***), на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.187 Гр. Мельничуку Миколі Федоровичу, 1949 року народження, мешканцю м. 

Ужгород, вул. ***, пенсіонер за віком (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків *** на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.188 Гр. Москаленко-Степановій Ларисі Миколаївні, 1957 року народження, 

мешканці м. Ужгород, вул. ***, пенсіонер за віком (реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ***), на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.189 Гр. Нальотовій Галині Олександрівні, 1950 року народження, мешканці м. 

Ужгород, вул. ***, пенсіонер за віком (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків ***), на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.190 Гр. Петі Ганні Василівні, 1960 року народження, мешканці м. Ужгород, вул. 

***, особа з інвалідністю 3гр., з/з, (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків ***) на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.191 Гр. Пилипу Миколі Васильовичу, 1949 року народження, мешканцю м. 

Ужгород, вул. ***, особа з інвалідністю 2гр., з/з, (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ***) на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.192 Гр. Поляк Валентині Йосипівні, 1957 року народження, мешканці м. 

Ужгород, вул. ***, пенсіонер за віком (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків ***), на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.193 Гр. Полянському Йосифу Івановичу, 1959 року народження, мешканцю м. 

Ужгород, вул. ***, особа з інвалідністю 2гр., з/з, (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ***), на лікування у сумі 2000,00 грн.; 



1.194 Гр. Романовій Олені Олександрівні, 1963 року народження, мешканці м. 

Ужгород, вул. ***, особа з інвалідністю 2гр., з/з, (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ***), на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.195 Гр. Романюк Марії Петрівні, 1953 року народження, мешканці м. Ужгород, 

вул. ***, пенсіонер за віком (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ***), на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.196 Гр. Свиді Ользі Юріївній, 1957 року народження, мешканці м. Ужгород, 

вул. ***, особа з інвалідністю 2гр., з/з, (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків ***), на проведення операції очей у сумі 2000,00 грн.; 

1.197 Гр. Сметанюк Олені Іванівні, 1941 року народження, мешканці м. Ужгород, 

вул. ***, пенсіонер за віком, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ***), на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.198 Гр. Солодовнік Світлані Павлівні, 1937 року народження, мешканці м. 

Ужгород, вул. ***, особа з інвалідністю 2гр., з/з, (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ***), на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.199 Гр. Терендяку Віктору Михайовичу, 1958 року народження, мешканцю м. 

Ужгород, вул. ***, особа з інвалідністю 3гр., з/з, (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ***), на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.200 Гр. Тирпаку Анатолію Степановичу, 1950 року народження, мешканцю м. 

Ужгород, вул. ***, пенсіонер за віком (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків ***), на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.201 Гр. Федорняку Юрію Олексійовичу, 1952 року народження, мешканцю м. 

Ужгород, вул. ***, особа з інвалідністю 1гр., з/з (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ***), на  лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.202 Гр. Шикулі Єві Михайлівні, 1936 року народження, мешканці м. Ужгород, 

вул. ***, ветеран праці (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.203 Гр. Шипляку Стефану Івановичу, 1953 року народження, мешканцю м. 

Ужгород, вул. *** особа з інвалідністю 1гр., з/з, (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ***), на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.204 Гр. Шуть Нелі Порфирівні, 1933 року народження, мешканці м. Ужгород, 

вул. ***, «дитина війн» (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.205 Гр. Яворському Михайлу Миколайовичу, 1952 року народження, мешканцю 

м. Ужгород, вул. ***, пенсіонер за віком (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків ***), на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.206 Гр. Яцині Володимиру Дмитровичу, 1964 року народження, мешканцю м. 

Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), дитина з інваліднію 2гр., з/д на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.207 Гр. Гелму Олександру Золтановичу, мешканцю м. Ужгород, вул. ***, 

ліквідатор ЧАЕС 3 кат.(реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***) у зв’язку з важким матеріальним становищем у сумі 20000,00 грн.; 

1.208 Гр. Костюку Михайлу Петровичу, мешканцю м. Ужгород, вул. *** , 

ліквідатор ЧАЕС 1 кат, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***) у зв’язку з важким матеріальним становищем у сумі 20000,00 грн.; 



1.209 Гр. Сніцаренко Віктору Семеновичу, мешканцю м. Ужгород, вул. ***, 

ліквідатор ЧАЕС 1 кат.(реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***) у зв’язку з важким матеріальним становищем у сумі 20000,00 грн.; 

1.210 Гр. Чемету Олександру Степановичу, мешканцю м. Ужгород, вул. ***, 

ліквідатор ЧАЕС 2 кат.(реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***) у зв’язку з важким матеріальним становищем у сумі 20000,00 грн.; 

1.211 Гр. Ядченко Михайлу Олександровичу, мешканцю м. Ужгород, вул. *** , 

ліквідатор ЧАЕС 2 кат.( реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***) у зв’язку з важким матеріальним становищем у сумі 20000,00 грн.; 

2. Департамент фінансів та бюджетної політики (Гах Л.М.) забезпечити 

фінансування вказаного видатку в межах коштів, передбачених бюджетом міста 

на 2020 рік. 

3.Департамент праці та соціального захисту населення (Біксей А.Б) 

профінансувати видаток, пов’язаний з наданням грошової допомоги 

малозабезпеченим мешканцям міста. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського голови 

відповідно до розподілу функціональних повноважень.  
 

 

 Міський голова                Богдан АНДРІЇВ 

 


